Illi κάθεκάσην δοκιμέραι κατέτοσ. Nos quotidian & quottannis. Illi κατω οι αι και πλεον κατω. Et ad locum: & in locum ponunt. Similiter nostri. diuerto domi & domum. Illi. κόψαντε σλόγον σ p disere re. **Terentius** in heautó timerumeno: Verum interea dum sermones cædimus illæ sunt relictæ. Illi. G. pro in lassitudinem ductis. Huic similia sunt apud nos tam actiuam q̄ passiuam habentia significationem: ut superius ostendimus: propinquuo: ruo: moror. Illi κωλύωσε λέγοντα και κωλύωσε λέγειν και κιν Δυνέντο τα κακίν Δυνένειν. Et nos: prohibet illum periclitantem. & prohibet illum periclitari. **Virgilius** in secundo æneidos. Sensit medios illapsus in hostes: pro illa/ plūm esse. **Salustius** in iugurtino. Et hercule sylla ante cognitū mul/ tis orantibus aliis Vlro egomet opem tuli: nullis idigui κληρόω ΤΗ/ ΚΕΙΝΥΔΑΙ ΛΟΝΙΑΝ ΚΑΙ ΕΛΑΧΕΝ. Ανθρωπος Τόναντον και οι λιος εκλι/ ρώσα το ΤΗν άνθεολην. Nos sortior ad accusatiuum. **Virgilius** in de cimo. Sortitus fortunam oculi. Illi ωδε λέγουσιν ἀπάντες και λέγειν ἀπάντας. Nostri discunt: ut illa res facta sit: & illam rem factam esse. Δοκεῖεναι υἱός Τοῦ Δε. & nostri frequenter. **Terentius** in eunuco. Apparet hūc seruum esse domini miseri & pauperis. Illi λεκ Τεοβεσι pro oportet dicere. λεκ Τεον σοι νυνέσι καισα. Hinc romani geru/ dia uel supina inuenierunt: dicendi dicendum. dictū dictu. Proprie autem in dum terminantia: atticum significant aduerbiū: quod omni generi. & numero: & personæ: & tempori potest adiungi ut legendum est mihi: tibi. illi nobis. uobis illis. & legendum est: & le/ gendum fuit: legendum erit. poetam. orationem. carmen Attici & πο/ φαι vo ιατι & δικησας Τάχειρισα. Nos confitetur osculatus virginem: & criminatus innoxium. **Virgilius** in secundo. Sensit medios illap/ sus in hostes: pro illapsum se esse. **Statius** i duodecimo. Hortaris au/ tem: pro ortaris ire. καταρρω ματοι και σε. Et Romani. maledico tibi & te. Cicero pro Deiotaro. Blesamius inquit enim eius nomini opti/ mi uiri: nec tibi ignoti: male dicebant tibi λυττινε Τει Τοισ νειροι/ οισ και βλαστω Τούτον: Romani laddo te: noceo tibi dicūt & cc. **Lu/ canus** in tertio: Insiluit solo nociturus pondere puppim. Sed magis per eclipsim in præpositionibus prolatum est: insiluit puppim: pro i/ puppim. Aristophanes. δέπολλα. Isocrates ait. πᾶλλον ἐνιουσ ἐς/ ἔξολω λεκώσ. Nostri multomagis: & multomaxime: ut **Virgilius** i/ primo. Pygmalion scelere ante alios immanior omnes. Attici ἔποιν/ διάταγάδον. και Τί καλόν. Huic simile ē illud terentianū in eunuco